附件3

疫情防控承诺书

本人参加自治区总工会2021年公开招聘社会化工会工作者面试，现就面试期间落实疫情防控要求承诺如下：
1.本人所提供的48小时内核酸检测报告真实有效；
2.本人或共同生活亲属14天内无国内疫情中高风险地区和疫情发生县区旅居史；
3.本人或共同生活亲属14天内无国（境）外旅居史；
4.本人或共同生活亲属 14天内未与新冠肺炎确诊者、密切接触者、次密接触者接触或自己被确定为以上三种情形；

以上承诺内容准确、真实。如有不实，本人自愿承担所提供信息与事实不符可能引起的相关责任，服从根据国家有关规定所作出的处理决定；造成后果的，本人愿承担法律后果。
其他需要说明的情况：

本人（签字）:

年   月   日